様式第１号(第６条関係)

西予建発第 588 号

平成30年2月19日

 公表所管課長（総務部総務課長）  様

産業建設部建設課長

会  議  要  録

名 称 第 3回西予市空家等対策協議会

事 務 局

西予市産業建設部建設課建築住宅係

電話  （建設課）0894-62-6410

ＦＡＸ （建設課）0894-62-6571

開 催 日 時 平成 30 年 2 月 16 日（金) 13：00～14：30

開 催 場 所 教育保健センター4階大会議室

出席者

委 員 委員 10 名

事務局 建設課 4名、まちづくり推進課 1名

議事内容(要旨)

1. 会長挨拶

2. 議事

○空家計画策定経緯及び全国・県内の状況について説明。

○全国の特定空家対策の取り組み事例について説明。

○危険空家対策事業について説明。

○空家利活用に係る取組進捗状況について説明。

○来年度の予定について説明。

3. その他

○次回の協議会の開催については決定次第委員に連絡するこ

ととした。

備 考